
OBJEDNÁVKA

Žerotínovo náměstí 3

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 fax 541 651 269 Objednávka č. 002300/17/OŠ/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název 2M Production Agency s.r.o.

Adresa Žerotínovo náměstí 3 Adresa Sedlákova 491/10

PSČ 601 82 BRNO 602 00 Brno

Vyřizuje

Telefon Telefon

IČ 70888337 IČ 29302099

DIČ CZ70888337 DIČ

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás kompletní zajištění výstavy ODM 2017. Jedná se o výstavu fotografií z Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže, která
proběhla 24.-29.6. 2017 v Brně. Výstava ODM 2017 bude výstavou putovní, která bude mít premiéru na mezinárodním veletrhu Sport Life
(10.11.-12.11.2017). Objednávka zahrnuje skladování, převoz, montáž a demontáž výstavy fotografií ODM 2017 na plánované sportovní akce
v Jihomoravském kraji (viz příloha).

Cena celkem 132.200 Kč včetně DPH.

Podrobnosti platby

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Schválení

JUDr. Hana Poláková
vedoucí odboru školství
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum

Poznámky a připomínky

Akceptujeme podmínky objednávky 7. 11. 2017



 

Putovní výstava fotografií LODM 2017 

 

BVV Sport Life - 10.- 12.11. 
- Krajský úřad  
- Sportovec Brna - Voroněž - 7.12. 
- Krajský úřad 
- Sport ples Brno - Semilaso - 19.1. 
- Ples olympioniků  - International 20.1.  
- Sportovec okresu Blansko - 24.1 
- Olympijský park - BVV - 9. - 25.2. 
- Sportovec okresu Hodonín 15.2. 
- Sportovec okresu Břeclav  - 16.2. 
- Sportovec okresu Vyškov 22.2. 
- Sportovec okresu Znojmo 23.2. 
- Sportovec okresu Brno - venkov - zatím termín není  
- Sportovec JMK - 20.3.- BVV 
 
 
Umístění na Krajském úřadě je předpokládáno „průběžně“, možno i v různých budovách, dle prostorových možností, 
výstava je vysoce variabilní na prostor. 
 

 


